PRt;TvRA D

Itapipoca
Pra rst•. p1 wi

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO..

Rua Anastácto Braga N2195 - São Sebastlào

I CEP: 62508-170 - ftapipnca - a- Brasil
CNPJ: 07423.077/000147 CGF: 04.920.278-3

(88) 3631-5950
itapipuca@it-a)ipoca.ce.gov.br
%s ws.iIapipoeaxe.gos-.hr  -

HELOI S'N 'LIV ABOSA
Secretário Exec tivo da Secretaria de Educação Básica

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na

Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o Termo de Ratificação da

Inexigibilidade de Licitação do Processo Administrativo n°. 23.06.02/PI, com o

objetivo de AQUISIÇÃO DE 105 (CENTO E CINCO) INGRESSOS DE ACESSO AO

PARQUE AQUÁTICO BEACH PARK INCLUINDO COMBO LANCHE PARA OS

ESTUDANTES PREMIADOS PELO SISTEMA PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE

ITAPIPOCA - SISPAI, QUE PARTICIPARÃO DE ATIVIDADE EXTRACURRICULAR

.

	PROMOVIDA PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICIPIO DE

ITAPIPOCA/CEARÁ. Através da Secretaria de Educação Básica e a empresa BEACH

PARK HOTÉIS E TURISMO SIA, inscrito no CNPJ/MF sob o n°11.805.397/0001-OS, foi

publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura conforme estabelece a Lei

Municipal N°067/2001 de 1010712001, na data de 18 de Agosto de 2023.

Itapipoca/CE, 18 de Agosto de 2023.

o